
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/194/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/185/2012 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/185/2012 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się § 1 ust 

2, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1.2 Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację 

w Urzędzie Miejskim w Pieszycach pisemnie w terminie do 30 kwietnia 2013 roku.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieszycach: 

U. Kordiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1698


		2013-03-08T13:43:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




